
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/2025 
RADY GMINY PRZASNYSZ 

z dnia 14 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Przasnysz na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust.1, art. 61, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 1.540.087,58 zł. 

2. Plan dochodów budżetu gminy ogółem wynosi 49.155.437,85 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 39.556.009,35 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 9.599.428,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 rok o kwotę 2.701.279,93 zł. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 52.585.159,24 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 38.070.411,36 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.514.747,88 zł. 

§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.429.721,39 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 543.297,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 1.161.192,35 zł, 

3) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych - 685.232,04 zł, 

4) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych (obligacji) w kwocie - 1.040.000,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4.489.721,39 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 
1.060.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Plan wydatków majątkowych na 2025 rok po zmianach określa załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 
i nie należącym do sektora finansów publicznych po zmianach określa załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 marca 2025 r.

Poz. 2828



§ 6. Plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Plan dochodów z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i plan wydatków na 
pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi po zmianach określa 
załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Przasnysz 
 
 

Ryszarda Danuta Przybysz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2828



 
                                                                                                                                              Załącznik nr 1 
                                                                                                                                          do Uchwały Nr XIII/81/2025           

                                                                                            Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                              z dnia 14 marca 2025  r. 

 
Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 rok  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 5 349 992,50 734 058,47 6 084 050,97 

  60016   Drogi publiczne gminne 5 349 992,50 734 058,47 6 084 050,97 

    2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

0,00 734 058,47 734 058,47 

758     Różne rozliczenia 7 593 578,27 359 598,00 7 953 176,27 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 289 139,00 289 139,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 289 139,00 289 139,00 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

1 148 070,81 70 459,00 1 218 529,81 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 148 070,81 70 459,00 1 218 529,81 

852     Pomoc społeczna 948 582,00 586 546,11 1 535 128,11 

  85295   Pozostała działalność 42 896,00 586 546,11 629 442,11 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 154 485,61 154 485,61 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 18 094,54 18 094,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2828



    2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 281 047,52 281 047,52 

    2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 32 918,44 32 918,44 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 89 515,29 89 515,29 

    6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 10 484,71 10 484,71 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 087 761,00 -140 115,00 3 947 646,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 762 000,00 -151 765,00 1 610 235,00 

    0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

1 762 000,00 -151 765,00 1 610 235,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 11 650,00 11 650,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

0,00 11 650,00 11 650,00 

Razem: 47 615 350,27 1 540 087,58 49 155 437,85 

 
 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2828



                     
                                                                                                                                           Załącznik nr 2 
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XIII/81/2025         

                                                                                       Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                         z dnia 14 marca 2025  r. 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok  

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 626 598,00 50 000,00 2 676 598,00 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 1 307 000,00 50 000,00 1 357 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 50 000,00 350 000,00 

600     Transport i łączność 6 625 648,13 932 573,09 7 558 221,22 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 469 306,38 932 573,09 7 401 879,47 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 15 000,00 25 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 309 164,00 917 573,09 1 226 737,09 

630     Turystyka 167 755,61 18 500,00 186 255,61 

  63095   Pozostała działalność 167 755,61 18 500,00 186 255,61 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 885,34 18 500,00 72 385,34 

801     Oświata i wychowanie 13 824 614,88 70 459,00 13 895 073,88 

  80101   Szkoły podstawowe 9 992 731,63 70 459,00 10 063 190,63 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 541 914,50 70 459,00 4 612 373,50 

851     Ochrona zdrowia 50 000,00 29 550,63 79 550,63 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 000,00 29 550,63 69 550,63 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 755,00 29 550,63 35 305,63 

852     Pomoc społeczna 2 807 991,00 592 826,11 3 400 817,11 

  85295   Pozostała działalność 341 389,00 592 826,11 934 215,11 

    2007 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

0,00 154 485,61 154 485,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2828



budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

    2009 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 18 094,54 18 094,54 

    3119 Świadczenia społeczne 0,00 6 280,00 6 280,00 

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 023,37 37 023,37 

    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 336,45 4 336,45 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 33 378,88 33 378,88 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 909,61 3 909,61 

    4127 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 4 659,24 4 659,24 

    4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 545,72 545,72 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 156 814,43 156 814,43 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 18 367,30 18 367,30 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41 025,71 41 025,71 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 805,25 4 805,25 

    4267 Zakup energii 0,00 3 759,64 3 759,64 

    4269 Zakup energii 0,00 440,36 440,36 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 4 386,25 4 386,25 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 513,75 513,75 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 89 515,29 89 515,29 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 484,71 10 484,71 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 831 423,72 999 876,72 5 831 300,44 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 1 774 000,00 979 876,72 2 753 876,72 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 613 750,00 979 876,72 2 593 626,72 

  90095   Pozostała działalność 2 547 222,12 20 000,00 2 567 222,12 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 211 340,77 20 000,00 231 340,77 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 075 300,00 7 494,38 4 082 794,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2828



  92116   Biblioteki 3 849 500,00 6 500,00 3 856 000,00 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

979 000,00 6 500,00 985 500,00 

  92195   Pozostała działalność 158 800,00 994,38 159 794,38 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 994,38 70 994,38 

Razem: 49 883 879,31 2 701 279,93 52 585 159,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2828



 
 
                                                                                  Załącznik Nr 3 

                                                                     do Uchwały Nr XIII/81/2025                    
                                                                Rady Gminy Przasnysz 
                                                                z dnia 14 marca 2025 r. 

                                                                                                            
 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 R. 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

1 Dochody  49.155.437,85 

2 Wydatki  52.585.159,24 

3 Wynik budżetu  - 3.429.721,39 

Przychody ogółem:   4 489 721,39 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 1 161 192,35 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

906 543 297,00 

3 
Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 100 000,00 

4 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 

950 685.232,04 

Rozchody ogółem:  1 060 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 660 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2828



 
                                                                                            Załącznik  Nr 4 

                                                                                                               do Uchwały Nr XIII/81/2025                                                                                                                                                  
                                                                                                            Rady Gminy Przasnysz 

                                                                                                                                                 z dnia 14 marca 2025 r. 
 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2025 ROK  
 

Lp. 
 
 

Dzi
ał. 

Rozdz. § Nazwa zadania Plan 

z tego: 

Dochody 
własne 

Dotacje Środki, o 
których mowa 
w art. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 uofp 

Inne 

1 2 3 4 5 6 
7 9 10 11 

1. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej w 
miejscowości Karwacz i 
Zakocie 

200.000,00 200.000,00    

2. 010 01043 6050 Rozbudowa sieci 
wodociągowej dla 
miejscowości Bartniki i 
Wandolin  

100.000,00 100.000,00    

3. 010 01043 6050 Modernizacja stacji 
uzdatniania wody w 
miejscowości Szla 

50.000,00 50.000,00    

4. 010 01044 6050 Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Przasnysz 

110.000,00 110.000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2828



5. 600 60002 6610 Dotacja celowa dla Miasta i 
Gminy Serock - Budowa 
linii kolejowej Zegrze – 
Przasnysz, jako realizacja 
szlaku „Kolei Północnego 
Mazowsza” 

76.505,75 76.505,75    

6. 600 60016 6050 
6370 

Zwiększenie dostępności 
terenów inwestycyjnych i 
mieszkaniowych poprzez 
przebudowę dróg gminnych 
w Gminie Przasnysz 
 

5.390.142,38 390.149,88  
C- 4.999.992,50 
 
  

  

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mchowo 

500.000,00 300.000,00 B- 200.000,00   

8. 630 
 

63095 6050 Budowa pomostu nad 
zalewem w miejscowości 
Karwacz 
 

53.885,34 53.885,34    

9. 630 
 

63095 6050 Rozbudowa zbiornika w 
Karwaczu 

18.500,00 18.500,00    

10. 750 75023 6067 
6069 

Cyberbezpieczny 
Samorząd w Gminie 
Przasnysz  

415.992,00   341.113,44 
74.878,56 

 

11. 754 75412 6050 Budowa garażu 
dwustanowiskowego dla 
OSP w Szli 

144.600,00 144.600,00    

12. 852 
 

85295 6057 
6259 

Kompleksowe usługi 
społeczne w Gminie 
Przasnysz 

100.000,00   89.515,29 
10.484,71 

 

13. 801 
 

80101 6050 
 

Modernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej w 
Bogatem 

2.119.200,00 919.680,00 A-1.199.520,00   

14. 900 90095 6058 
6059 
6050 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Lisiogórze  

526.006,70  
39.368,70 

3.000,00 

 483.638,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2828



15. 900 90095 6058 
6059 
6050 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego w 
Gostkowie 

416.984,59  
38.831,59 

3.000,00 

 375.153,00  

16. 900 
 

90095 6050 Retencjonowanie wody 
deszczowej przy Szkole 
Podstawowej  w Nowej 
Krępie 

435.991,64 236.430,64 A-199.561,00   

17. 900 90095 6058 
6059 

Budowa otwartego 
zbiornika retencyjnego                         
w Oględzie 

521.008,88  
124.500,88 

 396.508,00  

18. 900 90095 6058 
6059 

Przebudowa otwartego 
zbiornika retencyjnego                         
w Gostkowie gm. 
Przasnysz 

465.430,60  
28.639,60 

 436.791,00  

19. 921 
 

92116 6050 
 

Budowa budynku na 
potrzeby gminnej instytucji 
kultury w Bogatem 

2.870.500,00 2.870.500,00  
 

  

Ogółem: 14.514.747,88 5.707.592,38 A-1.399.081,00 
B - 200.000,00 
C – 4.999.992,50 

2.208.082,00  

A - środki pozyskane ujęte w planie wydatków; 
B - środki do pozyskania ujęte w planie wydatków;  C - Rządowego Funduszu Polski Ład; 

                                                                                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2828



                                                                                                                                       Załącznik  Nr 5 
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XIII/81/2025         
                                                                                                                                       Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                       z dnia 14 marca 2025 r. 
 

DOTACJE UDZIELONE W 2025 ROKU Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM I NIE NALEŻĄCYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
 
 

Dział Rozdział § Nazwa jednostki Kwota planowanej dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 
 

600 60002 6610 Miasto i Gmina Serock   76.505,75 

600 60004 2710 Starostwo Powiatowe w Przasnyszu   10.836,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna im. 
Józefa Narzymskiego w Bogatem  

985.500,00   

   Razem jednostki sektora finansów 
publicznych  

985.500,00  87.341,75 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota planowanej dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 
 

010 01008 2830 
Dofinansowanie działań związanych z 
bieżącym utrzymaniem wód i 
urządzeń wodnych 

  30.000,00 

852 
 

85295 
2007 
2009 

Projekt „Kompleksowe usługi 
społeczne w Gminie Przasnysz” 
-projekt realizowany w partnerstwie   
z Ośrodkiem Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych i 
Niesamodzielnych 

   

154.485,61 

18.094,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2828



921 92105 2360 

Podtrzymywanie i upowszechnianie 
tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwój świadomości 
narodowej, obywatelskiej i kulturowej 

  20.000,00 

926 92605 2360 
Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej 

  10.000,00 

   Razem jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

  232.580,15 

   OGÓŁEM 985.500,00  319.921,90 

                                                                                                                                        
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2828



 
                                                                                                                                       Załącznik  Nr 6 
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XIII/81/2025         
                                                                                                                                       Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                       z dnia 14 marca 2025 r. 
 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH 
I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA 2025 ROK 

 

Dochody Wydatki 
z tytułu 
zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 
Rozwiązywania 
Problemów 
Alkoholowych 

Dział Rozdział § Plan 

 756 75618  50.000,00  851 85154  69 550,63 

   0480 50.000,00    4110 4 232,50 

        4120 612,50 

        4170 25 000,00 

        4210 2 000,00 

        4300 35 305,63 

        4390 1 800,00 

        4610 600,00 

     Gminny Program 
Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Dział Rozdział § Plan 

      851 85153  10.000,00 

        4300 10.000,00 

Ogółem: 50.000,00 Ogółem: 79 550,63 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 2828



 
                                                                                                                                       Załącznik  Nr 7 
                                                                                                                                       do Uchwały Nr XIII/81/2025         
                                                                                                                                       Rady Gminy Przasnysz 
                                                                                                                                       z dnia 14 marca 2025 r. 
 
 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Plan 

dochodów 
na 2025 rok 

Dział Rozdz. § Nazwa 
Plan 

wydatków 
na 2025 rok 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

1 622 235,00 900   
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

2 753 876,72 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 

1 610 235,00 

 

90002   
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

2 753.876,72 

  0490 

Wpływy z innych 
lokalnych opłat 
pobieranych przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego na 
podstawie odrębnych 
ustaw 

1 610 235,00 

 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami 

12 000,00 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

101 000,00 

  0640 

Wpływy z tytułu 
kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

5 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 650,00 

  0910 Wpływy z odsetek od 
nieterminowych wpłat z 

7 000,00  
  4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

18 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 2828



tytułu podatków i opłat 

      
  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

2 700,00 

        4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 

        4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

        4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

        4300 Zakup usług pozostałych 2 593 626,72 

        4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

        4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

      
  4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 000,00 

      
  4610 

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

5 000,00 

      
 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2 500,00 

      
 4710 

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

1 500,00 

 
Ogółem: 
 

1 622 235,00 Ogółem: 2 753 876,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 2828


	UCHWAŁA NR XIII/81/2025 RADY GMINY PRZASNYSZ z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-03-20T11:55:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




